СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  15.03.2016  года                     № 147
     п.Белоусово
Об обращении Совета сельского поселения Анхимовское  к Главе Вытегорского муниципального района А.Н.Павликову и депутатам Представительного Собрания Вытегорского муниципального района
Рассмотрев представление и Ходатайство Администрации сельского поселения Анхимовское перед Главой Вытегорского муниципального района  и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» части 4 статьи 27 Устава  сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
   1.  Поддержать Ходатайство Администрации сельского поселения Анхимовское и обратиться к Главе Вытегорского муниципального района А.Н.Павликову и депутатам Представительного Собрания Вытегорского муниципального района с ходатайством о выделении дополнительных финансовых  средств на формирование земельных участков.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Анхимовское

Вытегорского муниципального района:                                            С.Б.Иванова